## T

- Talita Kum*. All. S.P. ad participes I Coetus Generalis retis internationalis vitae consecratae contra mercaturam hominum, 1566.
- Teresia Fardella vidua De Blasi* (Ven.). Decr. super virtutibus, 994.
- Teresius Olivelli* (B.). Litt. Ap. quibus ei Beatorum honores decernuntur, 506.
- Theodorus Gómez Cervero* (Ven.).  
V. *Iosephus Maria Fernández Sánchez et XXXII Socii et VI Christifideles Laici* (Venn.).
- Theodorus Illera del Olmo et XV Socii* (Bb.). Decr. super martyrio, 622; Litt. Ap. quibus eis Beatorum honores decernuntur, 680.
- Theologia Moralis*. All. S.P. ad docentes ac discipulos Academiae Alfonsianae Instituti Superioris Theologiae Moralis, 299.
- Theophilus Casajús Alduán* (B.).  
V. *Matthaeus Casals, Theophilus Casajús, Ferdinandus Saperas et CVI Socii* (Bb.).
- Thomas Galipienzo Pelarda* (B.).  
V. *Matthaeus Casals, Theophilus Casajús, Ferdinandus Saperas et CVI Socii* (Bb.).
- Thomas María Planas Aguilera* (B.).  
V. *Matthaeus Casals, Theophilus Casajús, Ferdinandus Saperas et CVI Socii* (Bb.).
- Thomas Morales Pérez* (Ven.). Decr. super virtutibus, 811.
- Tiburtius Arnáiz Muñoz* (B.). Decr. super miraculo, 778.
- Tituli Cardinalicii Presbyterales et Diaconales*. Const. Ap. quibus Templum S. Aegidii trans Tiberim fit Tituli Cardinalicus Presbyteralis, 1686; Assignationes Titulorum, 1663.
- Tokius*. Allocutiones S.P.: in occurso cum Episcopis, 1963; in occurso cum victimis triplicis calamitatis in *Bellesalle* Hanzomon, 1981; in occurso cum Iuvenibus, 1985; in occurso cum Auctoritatibus et

Corpore Legatorum, 1995; occasione visitationis Universitatis «Sophia», 1999; Hom. S.P. in Campo institutionis athleticae, 1992.

*Tullius Maruzzo* (in saec.: *Marcellus*) et *Aloisius Obdulus Arroyo Navarro* (Bb.). Decr. super martyrio, 85; Litt. Ap. quibus eis Beatorum caelitem honores decernuntur, 1860.

*Turibia Marticorena Sola* (B.).

V. *Vincentius Queralt Lloret et XX Socii* (Bb.).

## U

*Ucraina*. All. S.P. ad Archiepiscopum Maiorem, Metropolitam necnon ad Synodum Permanentem Ecclesiae Graeco-Catholicae Ucrainae, 1124

*UISGE*. All. S.P. ad participes Occursus Unionis Internationalis Ductorum et *scouts* Europae, 1405.

## V

*Valentinus Palencia Marquina et IV Socii* (Bb.). Litt. Ap. quibus eis Beatorum honores decernuntur, 1264.

*Varghese Payapilly* (Ven.). Decr. super virtutibus, 1339.

*Venceslaus Pedernera* (Ven.).

V. *Henricus Angelus Angelelli Carletti, Gabriel Iosephus Rogeri Longueville, Carolus de Deo Murias, et Venceslaus Pedernera* (Venn.).